
64855-2017 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64855-2017 - Konkurss
Polija-Katowice: Stimulators
OJ S 36/2017 21/02/2017
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Pasta adrese: ul. Ceglana 35
Pilsēta: Katowice
NUTS kods: PL22A Katowicki
Pasta indekss: 40-514
Valsts: Polija
Kontaktpersona: Dział Zamówień Publicznych
E-pasts: zp@uck.katowice.pl
Tālrunis: +48 323581332
Fakss: +48 323581432

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.uck.katowice.pl

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : www.uck.
katowice.pl
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Galvenā darbības joma
Veselība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego.
Atsauces numurs: D/ZP/381/16A/17

Galvenās CPV kods
33158210 Stimulators

Līguma veids
Piegādes

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/64855-2017
mailto:zp@uck.katowice.pl?subject=TED
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl


64855-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Dostawa systemu stymulacji nerwu błędnego – wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe 
określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: PL22A Katowicki
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Blok Operacyjny Neurochirurgii w lokalizacji 
przy ulicy Medyków 14 w Katowicach.c.

Iepirkuma apraksts
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego – 
wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 24
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Termin dostarczenia produktów na przechowanie -20 %;
3) Termin płatności – 10 %
4) Termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy – 10 %.

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;



64855-2017 Page 3/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy– w tym okresie) zrealizował dostawy stymulatorów nerwu błędnego co najmniej o 
wartości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych) oraz załączy dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy
Ocena warunku nastąpi na zasadzie kryterium spenia/niespełnia.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Warunki realizacji umowy reguluje wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 30/03/2017 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Poļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 28/05/2017

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 30/03/2017 10:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Katowicach ul. Ceglana 35, w Dziale 
Zamówień Publicznych, pokój E057.

VI iedaļa: Papildinformācija



64855-2017 Page 4/6

VI.3.

VI.1. Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
1.Do oferty należy dołączyć:
1)Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz ofertowy według druku stanowiącego 
załącznik nr 1 specyfikacji.
2)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) wg 
Załącznika nr 2 do SIWZ
3)wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz cenowy i wyszczególnienie 
asortymentowe i ilościowe przedmiotu zamówienia według druku stanowiącego załącznik nr 4. 
do SIWZ.
4)pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie w przypadku podpisania 
oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy.
2.Wykonawca ponosi wszelkie koszty przygotowania i złożenia oferty.
3.Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
4.Dla wykonawców występujących wspólnie ma w szczególności zastosowanie art. 23 Prawa 
zamówień publicznych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do 
ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty.
5.Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie i ceny, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.
6.Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1
7.Wykonawca przystępujący do niniejszego przetargu nieograniczonego jest obowiązany 
wnieść wadium.
Wadium wynosi: 23.500,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100);
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
A)w pieniądzu – wpłaty należy dokonać przelewem na konto Banku Gospodarstwa Krajowego 
numer 34 1130 1091 0003 9068 9720 0003. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.
B)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym



64855-2017 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

C) gwarancjach bankowych
D)gwarancjach ubezpieczeniowych
E)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 
109, poz. 1158 z późn. zm.).

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17A
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587801
Fakss: +48 224587800
Interneta adrese: www.uzp.gov.pl

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17A
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


64855-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej
8.Odwołanie wobec czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania 
ofert lub termin składania wniosków.
10.W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17A
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587801
Fakss: +48 224587800
Interneta adrese: www.uzp.gov.pl

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
17/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

